
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 12 de març de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones aspirants admeses en les proves selectives per 
a l’ingrés en l’escala tècnica, per ocupar llocs de l’itine-
rari professional d’administració especial investigació, en 
l’Oficina de Gestió de Projectes Internacionals pel siste-
ma general d’accés lliure. Referència A02/18. [2019/2593]

RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas definitivas de 
personas aspirantes admitidas en las pruebas selectivas 
para el ingreso en la escala técnica, para ocupar pues-
tos del itinerario profesional de administración especial 
investigación, en la Oficina de Gestión de Proyectos Inter-
nacionales por el sistema general de acceso libre. Refe-
rencia A02/18. [2019/2593]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 28 de noviem-
bre de 2018 (DOGV 8441, 11.12.2018), por la que se convocan prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala técnica (Referencia A02/18), 
mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de personas admitidas que figuran en 

el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a las personas admitidas a la realización del primer ejer-

cicio que se celebrará el día 17 de abril de 2019, a las 09.30 horas, en el 
aula A1/0-05G del aulario I (0025PB003) de la Universidad de Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafi-

to número 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o del 
permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo 
contencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa 
(BOE 14), en el plazo de 2 meses, y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante el rector de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 12 de marzo de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala técnica

Referencia A02/18

Listado definitivo de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

…7473E ARCAS SANTOS, PATRICIA

…8819K BARCELÓ FERRE, IRIS

…6891W BARCELÓ GISBERT, IRENE

…8807T BOHORQUEZ REBOLLO, ELSA VIVIANA

…8717B BOLDRINI, ESTER

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’apli-
cació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i 
les bases de la Resolució de 28 de novembre de 2018 (DOGV 8441, 
d’11.12.2018), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés 
en l’escala tècnica (Referència A02/18), mitjançant el sistema de con-
curs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes definitives de persones admeses que figuren en 

l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar a les persones admeses a la realització del primer exercici 

que se celebrarà el dia 17 d’abril de 2019, a les 09.30 hores, aula A1/0-
05G de l’aulari I (0025PB003) de la Universitat d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de grafit 

número 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport, o del per-
mís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. El personal 
aspirant la nacionalitat del qual no siga l’espanyola haurà d’acreditar la 
seua personalitat mitjançant el document original que al país del que és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se recurs contenciós administratiu davant el jutjat del contenciós 
administratiu d’Alacant que hi resulte competent, d’acord amb el que es 
disposa en l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE 14), en el termini de 
2 mesos, i potestativament podran interposar recurs de reposició en el 
termini d’un mes, comptats a partir de l’endemà de la publicació de la 
present, davant el rector de conformitat amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 12 de març de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l‘escala tècnica

Referència A02/18

Llistat definitiu d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

…7473E ARCAS SANTOS, PATRICIA

…8819K BARCELÓ FERRE, IRIS

…6891W BARCELÓ GISBERT, IRENE

…8807T BOHORQUEZ REBOLLO, ELSA VIVIANA

…8717B BOLDRINI, ESTER



DNI Apellidos y nombre

…7595Q CANO ESQUIBEL, MIGUEL JAIME

…5361C CATURLA PALAO, INMACULADA CONCEPCIÓN

…0905B CERDÁ RICO, MARÍA JOSÉ

…4131N DE OLIVEIRA JARDIM, ERIKA

…7559K DISANTE BERTONE, KAREN

…6684T DURANTE LEÓN, JOSÉ MIGUEL

…0585B ESCARRÉ URUEÑA, ROBERTO

…9379V FERRER AVARGUES, ROSARIO

…9384X FUENTES BENÉYTEZ, JESÚS

…5927L GALLEGO DOLÓN, FRANCISCO JOSÉ

…8311Q GARCÍA ARANDA, MARTA

…5823X GARCÍA PASTOR, VICENTE JOSÉ

…9038K GIMÉNEZ GONZÁLVEZ, MARINA

…2584N GUIRALT GOMAR, MARÍA JOSÉ

…8399Z IRANZO MARTÍNEZ, LUIS

…0813W LILLO GARCÍA, GLORIA BELÉN

…0118Q LÓPEZ PERAL, MARÍA ASUNCIÓN

…3992P MADELEINE HERRERO, CAROLINA

…2787E PARADA ARTIGUES, VANESA

…6969R PASCUAL MARTÍNEZ, ROBERTO

…3347G PINNA, ROSANNA

…1480W PUERTAS BONACHELA, ANTONIO MANUEL

…7876L SANTAMARÍA BUENO, SILVIA

…7065F SEBASTIA GUINART, NURIA MARÍA

…3745G TORREGROSA SAPENA, ALICIA LUCÍA

…0409B ZAPATA ROMERO, VÍCTOR MANUEL

DNI Cognoms i nom

…7595Q CANO ESQUIBEL, MIGUEL JAIME

…5361C CATURLA PALAO, INMACULADA CONCEPCIÓN

…0905B CERDÁ RICO, MARÍA JOSÉ

…4131N DE OLIVEIRA JARDIM, ERIKA

…7559K DISANTE BERTONE, KAREN

…6684T DURANTE LEÓN, JOSÉ MIGUEL

…0585B ESCARRÉ URUEÑA, ROBERTO

…9379V FERRER AVARGUES, ROSARIO

…9384X FUENTES BENÉYTEZ, JESÚS

…5927L GALLEGO DOLÓN, FRANCISCO JOSÉ

…8311Q GARCÍA ARANDA, MARTA

…5823X GARCÍA PASTOR, VICENTE JOSÉ

…9038K GIMÉNEZ GONZÁLVEZ, MARINA

…2584N GUIRALT GOMAR, MARÍA JOSÉ

…8399Z IRANZO MARTÍNEZ, LUIS

…0813W LILLO GARCÍA, GLORIA BELÉN

…0118Q LÓPEZ PERAL, MARÍA ASUNCIÓN

…3992P MADELEINE HERRERO, CAROLINA

…2787E PARADA ARTIGUES, VANESA

…6969R PASCUAL MARTÍNEZ, ROBERTO

…3347G PINNA, ROSANNA

…1480W PUERTAS BONACHELA, ANTONIO MANUEL

…7876L SANTAMARÍA BUENO, SILVIA

…7065F SEBASTIA GUINART, NURIA MARÍA

…3745G TORREGROSA SAPENA, ALICIA LUCÍA

…0409B ZAPATA ROMERO, VÍCTOR MANUEL


		2019-03-14T16:11:35+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




